РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

 ЯБЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

25 сентября 2024 года                                                                                     №58
О выдвижении делегата
на XV Съезд Ассоциации
На основании письма исполнительного аппарата ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» от 21 августа 2024 года №528, земское собрание Яблоновского сельского поселения р е ш и л о:
1. Выдвинуть делегатом на XV Съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области» 24 октября 2024 года главу администрации Яблоновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» - Фоменко Инну Николаевну.
2. Настоящее решение обнародовать в Порядке, определенном Уставом Яблоновского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.
Глава Яблоновского

сельского поселения                                                               Л.М. Адомайтене